
I IHIll1[IllIjlllljlllllUI |||l|!I||||1 

nzflvn-:ná ale nS±.S§l2/gŠ89%0]1ìIsII:.,(zhčflnSký zákønik Jýá/tp 
firma: Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.O. 
IČ , DIČ; 27755541 ; CZ27755541 
se sídlem: Dobšická 3545/12 ,669 02 Znojmo 
jednatel: Ing. Ivo Durda 
na straně jedné jako ,,zhotovitel“ 

žì 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační Složka 
státu 
IČ 00020338, DIČ CZ00020338 
se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Bmo. 
jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 
kontaktní osoba ve  oddělení 
vinohradnictví, tel.: 
na straně druhé jako ,,objednatel“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tuto 

smlouvu O dílo 

I. 

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně a na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo Specifikované včl. II. této smlouvy a závazek objednatele uvedené dílo 
od zhotovitele převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

II. 

Předmět díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na základě své nabídky pro objednatele následující dílo: 

Přípojka vody , jímka na odpadní vody k.ú. Oblekovice p.č. 1584 
2. Dílčí parametry díla jsou stanoveny v nabídce ze dne 27. 8. 2018, které jsou jako přílohy 

nedílnou součástí této smlouvy. 

III. 
Místo plnění 

Místem plnění jsou pozemky parc. č. 1587, parc. č. 1586, parc. č. 1585 a parc. č. 1584 
v katastrálním území Oblekovice. 

IV. 
Doba plnění



Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle následujícího harmonogramu: 

l. Zahájení prací - nejdříve 01. 10. 2018 
2. Předání díla - nejpozději do 15. 1 1. 2018 

Shora uvedené tenníny považují smluvní strany za závazné a lze je změnit pouze písemně po 
vzáj emné dohodě smluvních stran. 

V. 
Cena za dílo, platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za provedení díla specifikovaného V čl. II. této 
Smlouvy V částce l76834,71, tj. V částce 213 970,00 Kč včetně DPH. 
Cenu za provedení díla je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli fakturou po předání 
díla bez vad a nedodělků, a to dle Skutečně provedených prací zhotovitelem v j ednotkových 
cenách stanovených V příloze k této smlouvy. 
Faktura vystavená zhotovitelem dle tohoto články smlouvy je zhotovitel povinen doručit 
obj ednateli. 
Smluvní Strany si sj ednávají splatnosti faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy 
do 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 
Cenu za dílo dle faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy j e obj ednatel povinen uhradit 
na bankovní účet zhotovitele uvedený na faktuře. Za den uhrazení ceny za dílo se považuje 
den, ve kterém byla částka připsána na bankovní účet zhotovitele. 

VI. 
Předání díla 

Zhotovitel je povinen po skončení provádění díla toto předat objednateli, a to nejpozději 
V den uvedený dle čl. IV. pod bodem 2. 
Kpřevzetí díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele, a to nejméně 2 dny předem, 
písemnou zprávou zaslanou alespoň e-mailem na adresu objednatele. Zaslaná e-mailová 
zpráva se má za doručenou dnem následujícím po jejím odeslání. 
Objednatel je povinen dílo převzít. Objednatel přitom nemá právo odmítnout převzetí díla 
pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení S jinými nebrání užívání díla 
funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. 
O převzetí díla Sepíší smluvní strany předávací protokol, ve kterém uvedou příp. vady 
včetně přiměřených termínů pro jejich odstranění, které budou závazné. 

VII. 
Prohlášení smluvních stran a jejich další práva a povinnosti 

Obj ednatel se zavazuje bezplatně poskytnout zhotoviteli po dobu výkonu díla: 
a. jednu uzamykatelnou místnost, 
b. napojení na elektrickou energii a vodu, 
c. toalety pro pracovníky zhotovitele. c 

Zhotovitel odpovídá za BOZP a PO na předaném pracovišti a to po celou dobu provádění 
díla.



Zhotovitel zajistí likvidaci veškerého odpadu vzniklého při provádění díla, a to v souladu 
S právními předpisy. 
Smluvní strany jsou povinny poskytnout si vzáj eınnou součinnost nezbytnou při naplňování 
předmětu díla. 

VIII. 
Záruka za jakost 

Zhotovitel se zavazuje, že veškerý dodávaný materiál a provedené práce budou splňovat 
příslušné normy a další závazné předpisy. Práce musí být zároveň provedeny tak, aby 
odpovídaly technickým požadavkům výrobce dodávaného materiálu a byla tak zachována 
plná Záruka poskytována tímto výrobcem. 
Zhotovitel tímto poskytuje objednateli záruku za jakost díla po dobu 36 měsíců Ode dne 
předání díla bez vad a nedodělků. 
V záruční době dle tohoto článku smlouvy je objednatel oprávněn namítat vyskytnutou 
vadu u zhotovitele, a to telefonicky nebo emailem. Zhotovitel je poté povinen na své 
náklady dostavit se do 2 dnů od uplatnění vady na místo plnění k identifikaci vady a jejímu 
případnému odstranění. Pokud zhotovitel vadu na místě neodstraní, dohodne si se 
zástupcem objednatele jiný termín odstranění. Zhotovitel je oprávněn náklady na odstranění 
vady vyúčtovat Obj ednateli pouze v případě, kdy má vada původ zásahu neoprávněné osoby 
nebo vandalismu. Vyúčtování provede zhotovitel fakturou splatnou do 14 dnů od jejího 
doručení Obj ednateli na adresu Sídla objednatele. Pokud zhotovitel nenastoupí v dohodnuté 
době k odstranění namítané vady, je objednatel oprávněn zajistit si opravu vady u jiného 
dodavatele a náklady takto vzniklé vyúčtovat zhotoviteli. 

IX. 
Smluvní pokuta 

Smluvní Strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení objednatele se 
zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené V souladu s touto smlouvou, a to ve výši 
0,05 % z dlužné částky včetně DPH za každý i započtený den prodlení. Ujednáním 
o Smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody. 
Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení zhotovitele 
S předáním díla dle čl. IV. bod. 2, a to ve Výši 0,05 % z ceny za dílo včetně DPH dle čl. V. 
odst. l za každý i započtený den prodlení. Uj ednáním O Smluvní pokutě není dotčeno právo 
na náhradu škody. 
Smluvní pokutu je oprávněná strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do 10 dnů ode dne 
jejího doručení povinné straně. 

X. 
Ukončení smlouvy 

Účinnost smlouvy lze rovněž ukončit: 
a. dohodou smluvních stran nebo 
b. odstoupením od Smlouvy vsouladu sust. § 2002 an. Zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník



XI. 
Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní Strana obdrží 
po jednom. 
Nedílnou součástí této smlouvy je nabídka ze dne 27.08.2018 
Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 
stranami. 
Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 
České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 
Zhotovitel prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 
důvěrné informace a je srozuměn se skutečností, že objednatel Smlouvu zveřejní v registru 
smluv. 
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění V registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že se řádně Seznámily S obsaheın této smlouvy, že mu 
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na základě 
Své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv V tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojuji pod tuto smlouvu své podpisy. 

flı Z018 
Ve Znojmě 12.09.2018 V Bmě .......................... .. 

 

 
 

Ing. Daniel Jure a 
jednatel ředitel ústavu 
Stavební firma Stavospol Znojmo S.r.o.



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 

Objekt: 01 k.ú. Oblekovice p.č. 1584 

Rozpočet: 01 k.ú. Oblekovice p.č. 1584 

ukzuz-přípoj Připojka vody ,jímka na odpadní vody 

Objednatel: 

Hroznová 63/2 
Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 

60300 Brno-Pisárky 

IČO; 00020338 

Dıćz CZ00020338 

Zhotovitel: 

Dobšická 3545/12 
66902 Znojmo 

Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o. ıćoz 27755541 

DIČ: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 148 735,13 

PSV 24 099,58 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 4 000,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 176 834,71 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 CZK 
Snížená DPH 15% 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21% 176 834,71 CZK 
Základní DPH 21% 37 135,00 CZK 
Zaokrouhlení 0,29 CZK 

Cena celkem s DPH 213 970,00 CZK 

ve Znojmě 

‹ 
Za ýednatele 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 4



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

1 Zemní práce HSV 79 565,33 

5 Komunikace HSV 12 870,00 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 7 286,75 

8 Trubní vedení HSV 46 330,45 

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 682,60 

713 Izolace tepelné PSV 4 000,00 

721 Vnitřní kanalizace PSV 4 500,00 

722 Vnitřní vodovod PSV 4 900,00 

725 Zařizovací předměty PSV 8 590,58 

767 Konstrukce Zámečnické PSV 2 109,00 

VN vędıejšn' náklady VN 4 000,00 

Cena celkem 176 834,71 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 4



Položkový rozpočet 
S: ukzuz-přípojka Přípojka vody , jímka na odpadní vody 

O: 01 k.ú. Oblekovice p.č. 1584 

R: 01 k.ú. Oblekovice p.č. 1584 

množství cena I MJ Celkem 
Díl: 
P.č,čiSıø pøıøžky Název pøıøžky MJ 

1 Zemní práce 79 565,33 
l113108310 _ı Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm Ť m2 2,00000 193,50 387,00

N ;113151111 Rozebrání ploch ze silničních panelů m2 65.000007 58,00 3 770,00 
OO 131301110 Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 18,00000`= 380,00 6 840,00 

-l> l132301111 Hloubení rýh š.do 60 cm V hor.4 do 100 m3,STROJNĚ m3 83,04000 436,00 36 205,44 

5362301102 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 1000 m m3 23,12000 105,00 1 1 1
x 

2 427,60 
CD 3174101101 jZásyp jam, rýh, šachet se Zhutněním m3 80,37500 116,50 9 363,69 
\| 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaníny, S dodáním z m3 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 
3; 

14,04000 1 070,00 I 15 022,80 

85% 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 ` m3 23,12000 240,00 5 548,80 
Díl: 5 Komunikace 12 870,00 

9Í`584121111 Osazení silničních pane|ů,lože Z kameniva tl. 4 cm m2 65,00000 198,00 12 870,00 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 286,75 
10631315611 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 m3 1.35000 2 965,00 4 002,75 
11 Ž631319165 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm m3 1 35000 325,50 439,43 
12§631381921 

100/100 mm KY81 
§VýZtuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka t 0,08532 33 340,00 2 844,57 

Diızpa
l 

Trubní vedení 46 330,45 
13ì871161121 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm 0 m 160,50000 18,00 2 889,00 
14Ĺ871313121 

Šdodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000 
Montáž trub Z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně m 15,00000 156,00 2 340,00 

15[899721111 Fólie výstražná Z PVC, šířka 22 cm 
Q

m 160,50000 11,80 l

l 

1 893,90 
16š18-01 Navtávka do vodojemu včetně potrubí 

, 
kompl. 1,00000 3 700,00 3 700,00 

17l8-02 Dod.+mtZ. vodoměru včetně ventilů kompl. 1,00000 4 600,00 4 600,00 
18ì8-03 Dodávka armatur pro kanalizační přípojku kompl. 1,00000 2 500,00 l

l 

2 500,00 
19 l8-05 Dod.+mtZ. plastové jímky na odpadní vodu 6 M3 ` 

kus 1,00000 24 700,00
1 

24 700,00 
20 j28613742 jrnlhka flakøvá PE HD (PE 80) D 32 x 3,0 mm PN 10 m 160,50000 23,10 

z

l 

3 707,55 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 682,60 
21098278101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 

' 20,40000 131,50 2 682,60 
Díl: 713 Izolace tepelné 4 000,00 
221713-01 Uprava prostupu potrubí vodovodu a kanalizace do buňky kompl. 

proti Zamrzàní 
2,00000 2 000,00 4 000,00 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 4 500,00 
23,721-01 Dod.+mtZ. rozvodu kanalizace v buňce - dřez, příprava kompl. 

pro WC 
1.00000 4 500,00 4 500,00 

Díl: 722 Vnitřní vodovod 4 900,00 
24 .722-01 Dod.+mtZ. rozvodu vody v buňce - dřez, příprava pro WC ikompl. 1,00000 4 900,00 4 900,00 

Díl: 725 předměty 8 590,58 
25 =725017162 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé souborfz 2.00000 1 792,00 3 584,00 
26 1725829301 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové, včetně baterie kus 3,00000 1 662,00 4 986,00 

27l998725101 Přesun hmot pro Zařizovací předměty, výšky do 6 m 3 t 0,03114 661,00 20,58 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 109,00 
28Í767911130 Montáž oplocení Z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát ,Í m 10,00000 125,00

l 
1 250,00 

29 ;76791 1822 Demontáž dráıènêhø pletiva výšky dn 2,0 m 6 m 10,00000 85,90 859,00 
Díl: VN Vedlejší náklady 4 000,00 
30 š0051 1 1021 R 'Vytyčení inženýrských sítí Soubor, v 1,00000 4 000,00 4 000,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 4



Ý 
Položkový rozpočet 

S; U|<zuz-příp0jka Přípojka vody , jímka na odpadní vody 

0; 01 k.ú. Oblekovice p.č. 1584 

R: O1 k.ú. Oblekovice p.č. 1584 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 Z 4


